СОВЕТ
ШИЛО – ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 апреля 2025 года № 19

О

О внесении изменений в решение Совета
Шило-Голицынского муниципального образования
Ртищевского муниципального района Саратовской области
от 27 марта 2025 года № 2 «Об утверждении графика проведения
отчета главы Шило – Голицынского муниципального образования
перед населением на 2025 год»

Руководствуясь статьей 31.1 Устава Шило – Голицынского сельского поселения Ртищевского муниципального образования Саратовской области, Совет Шило – Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 27 марта 2025 года № 2 «Об утверждении графика проведения отчета главы Шило – Голицынского муниципального образования перед населением на 2025 год» следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать в установленных местах 16 апреля 2025 года и разместить на официальном сайте администрации Шило - Голицынского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шило-Голицынского
муниципального образования
Ртищевского муниципального района
Саратовской области		   		                        	           А.П. Фирсов

                                                                                 Приложение № 1 к решению
                                                                                     Совета Шило - Голицынского
                                                                                     муниципального образования
                                                                 Ртищевского муниципального района
                                                                                              от 15 апреля 2025 года № 19

                                                                                     Приложение № 1 к решению
                                                                                     Совета Шило - Голицынского
                                                                                     муниципального образования
                                                                 Ртищевского муниципального района
                                                                                              от 27 марта 2025 года № 2

	№
п/п
	Населённый пункт
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения (адрес)

	1.
	с. Шило - Голицыно;
пос. Барабановка;
д. Битяговка;
д. Волчиновка;
д. Дубасово;
пос. имени Максима Горького.

	20.05.2025
	15-00
	СДК
с.Шило-Голицыно
ул. Советская, д.43

	15.07.2025
	15-00

	2.
	пос. Красные Гривки;
пос. Мещанский;
пос. Платцовка.

	23.05.2025
	14-00
	Сельский клуб
с. Красные гривки, ул. Школьная, д. 4

	16.07.2025
	15-00

	3.
	с. Ерышевка;
с. Змеевка;
д. Ярославка.

	23.05.2025
	15-30
	Сельский клуб
с.Ерышевка
ул.Советская, д.18

	16.07.2025
	15-30

	4.
	с. Малиновка;
д. Драгуновка;
д. Сафоновка.

	[bookmark: _GoBack]27.05.2025
	14-00

Сельский клуб
с.Малиновка
ул.Крупской, д.80

	17.07.2025
	14-00